הטופס מיועד לנשים וגברים כאחד
יש למלא את הטופס בעט בלבד ולא בעיפרון

## הגשת תביעה - תאונות אישיות - דואגים למשפחה / מורחב / בדרכים

הודעת המבוטח התובע

טופס מספר 627

אין בהכרה בזכות לתגמולים עפ"י נספח זה כדי להוות הודעה ו/או הכרה בהיות התאונה "תאונת דרכים" כהגדרה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים התשל"ה - 1975 (להלן: "החוק") ו/או הכרה בגובה הנכות ו/או הנזק הרפואי שנגרם למבוטח, בכל הנוגע לתביעה לפיצויים לפי החוק.

א. פרטי המבוטח
מספר זהות שם משפחה שם פרטי תאריך לידה מין
נ <input type="checkbox"/> ז <input type="checkbox"/>
יישוב כתובת (רחוב) מס' בית מס' דירה ת"ד מיקוד
מספר טלפון נייד דואר אלקטרוני

סעיף במערכת הכללים הפעולה המועד או התקופה הקבועים בחוזר המועד או התקופה לסוגי התביעות במערכת הכללים
3.7 דרישת מידע ומסמכים נוספים 14 ימי עסקים 14 ימי עסקים
4 מסירת הודעה בדבר מהלך בירור התביעה ותוצאותיו (מנין הימים הינו מהיום שבו היו בידי החברה כל המסמכים שנמסרו על ידי התובע) 30 ימים 30 ימים
9.3 מסירת הודעת המשך בירור תביעה מסירת הודעת המשך בירור תביעות לפי פקודת רכב מנועי (התש"ל 1970) כל 90 ימים כל 6 חודשים כל 90 ימים כל 6 חודשים
12.5 מסירת הודעת שינוי לגבי הקטנת תשלומים עיתיים או הפסקתם 30-60 ימים 30-60 ימים
15.2 העברת העתק מפסק דין או הסכם 14 ימי עסקים 14 ימי עסקים
16.1 מסירת מידע בדבר קיומה של פוליסה 14 ימי עסקים 14 ימי עסקים
16.2 הודעה למבוטח על דרישת תעמולי ביטוח של

10. הנתונים שיויתקבלו מהמאגר יתייחסו למבטחיו הקודמים של הרכב, סוגי הביטוח ופרוט התביעות ב- 7 השנים שקדמו לתאריך האירוע.

11. עלות השאליתה תחול על חברת הביטוח.

### **עדכון על מהלך התביעה**

12. במהלך בירור התביעה יישלחו לתובע אחת ל- 90 יום או 180 יום, לגבי תביעות לפי פקודת רכב מנועי התש"ל 1970 (תביעות חובה), הודעות המשך בירור ובמסגרתן יובהרו הסיבות שבעטיין טרם ניתנה הכרעה בתביעה ופירוט, ככל שיהיה צורך, אודות מסמכים או מידע שהתבקשו מהתובע וטרם נמסרו.

13. החברה תחדל ממשלוח הודעות כאמור בהתקיים אחת מהסיבות הבאות:

13.1. עם השלמת בירור התביעה;

13.2.